PHILIPS p—

Lighting

Philips CorelLine
Downlight: nem
installation,
fremragende
belysning

CorelLine Downlight

Philips CoreLine Downlight lever op til laftet om innovative, brugervenlige og
integrerede downlights i hoj kvalitet. CoreLine Downlight-serien er velegnet til
direkte konventionelle armaturudskiftninger med en attraktiv TCO, der hjzelper dine
kunder med at skifte til LED. Disse integrerede indendgrs downlights giver ensartet
lysfordeling og er egnet til almene belysningsformal og kontoranvendelser (UGR 19).
De leverer ogsa ojeblikkelige energibesparelser og har en meget laengere levetid,
hvilket skaber reel vaerdi for pengene samt en miljovenlig losning. CoreLine DN142B
integrerede downlights er nemme at installere takket vaere deres standard
udskaeringsstorrelse og push-in stik. En Interact Ready mulighed med integreret
tradles kommunikation fas ogsa i denne serie, som kan anvendes med Interact-
gateways, sensorer og software.

Fordele

- Energibesparende konstruktion og laengere levetid giver lavere samlede
driftsomkostninger

- Muligheden for direkte udskiftning gor det nemt at skifte til LED

- Lav bleending velegnet til kontoranvendelser
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CorelLine Downlight

Funktioner

- Fas i to udskaeringsstorrelser (150 mm og 200 mm)

- Hvid reflektor-downlight UGR 25

- Aluminiumsreflektor downlight UGR 19

- Energieffektivt: Op til 120 Im/W

- Mulige farvetemperaturer: 3000 K og 4000 K

- Drivervalg; DALI og tradles med Interact ready

- Nodbelysningsversioner tilgaengelige som ekstraudstyr
- Mulighed for IP54-versioner

Anvendelsesomrader

- Kontorer

- Indendors generelle omrader
- Reception og lounge

- Modelokaler

- Gangarealer

Advarsler og sikkerhed
- Anvend ikke overdreven kraft pa kablet & DC-stikket, og serg for, at stikklemmen er last, for strommen taendes.
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Oplysninger om produktet
CoreLine Downlight DN142B CoreLine Downlight DN142B
Compact with White Reflector Compact with White Reflector
A (WR) A (WR)
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CorelLine Downlight

Oplysninger om produktet

CoreLine Downlight DN142B
Compact with UGR19

Product Detail Photo Coreline

Product family leaflet, 2024, april 22

CoreLine Downlight DN142B
Compact with UGR19

Product Detail Photo Coreline
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CorelLine Downlight

Generelle oplysninger

Generelle oplysninger

Driver inkluderet Ja Order Code Full Product Name Udskiftelig lyskilde
Antal forkoblingsenheder 1enhed 910505103586 DN142B 10S/830 PSD-E WR -
Service-kode Ja 910505103590 DN142B 10S/840 PSD-E WR -
910505103603 DN142B 10S/830 PSD-E WR ELB3 -
Lysteknisk 910505103605 DN142B 10S/840 PSD-E WR ELB3 -
Lyskildens stralevinkel -° 911401551032 DN142B 10S/830 PSU-E WR Nej
Farvegengivelsesindeks (CRI) >80 911401551132 DN142B 10S/830 PSU-E WR IP54 Nej
911401551432 DN142B 10S/840 PSU-E WR Nej
Drift og el 911401551532 DN142B 10S/840 PSU-E WR IP54 Nej
Beskyttelsesklasse IEC Sikkerhedsklasse 910505103596 DN142B 20S/830 PSD-E UGR19 -
Il 910505103597 DN142B 205/830 PSD-E UGR19 IP54 -
Linjefrekvens 50 to 60 Hz 910505103601 DN142B 20S/840 PSD-E UGR19 -
Velegnet til tilfeeldigt skift Ja 910505103608 DN142B 20S/830 PSD-E UGR19 ELB3 -
910505103610 DN142B 20S/840 PSD-E UGR19 ELB3 -
Mekanik og armaturhus 910505103612 DN142B 20S/830 WIA-E UGR19 IP54 -
Farve pa armaturhus Hvid 910505103614 DN142B 20S/840 WIA-E UGR19 IP54 -
Kode for mekanisk stodbeskyttelse 1KO2 910505103616 DN142B 20S/830 WIA-E UGR19 ELB3 IP54 -
910505103618 DN142B 20S/840 WIA-E UGR19 ELB3 IP54 -
Godkendelse og anvendelsesomrade 911401552032 DN142B 20S/830 PSU-E UGR19 Nej
Omgivelsestemperaturomrade -20 til +40 °C 911401552432 DN142B 20S/840 PSU-E UGR19 Nej
CE-maerke Ja 911401552532 DN142B 20S/840 PSU-E UGR19 IP54 Nej
ENEC-maerke - 910505103588 DN142B 10S/830 PSD-E UGR19 -
Maerke for braendbarhed Til montering pa 910505103592 DN142B 10S/840 PSD-E UGR19 -
normaltantaandeli 910505103593 DN142B 10S/840 PSD-E UGR19 IP54 -
ge overflader 911401551232 DN142B 10S/830 PSU-E UGR19 Nej
Glodetradstest Temperatur 650 911401551332 DN142B 10S/830 PSU-E UGR19 IP54 Nej
°C, varighed 30 s 911401551632 DN142B 10S/840 PSU-E UGR19 Nej
Vaerdi for stroboskopisk effekt (SVM) 1 911401551732 DN142B 10S/840 PSU-E UGR19 IP54 Nej
910505103594 DN142B 20S/830 PSD-E WR -
910505103595 DN142B 20S/830 PSD-E WR IP54 -
910505103598 DN142B 20S/840 PSD-E WR -
910505103599 DN142B 20S/840 PSD-E WR IP54 -
910505103609 DN142B 20S/840 PSD-E WR ELB3 -
910505103611 DN142B 20S/830 WIA-E WR IP54 -
910505103613 DN142B 20S/840 WIA-E WR IP54 -
910505103615 DN142B 20S/830 WIA-E WR ELB3 IP54 -
910505103617 DN142B 20S/840 WIA-E WR ELB3 IP54 -
911401551832 DN142B 20S/830 PSU-E WR Nej
911401552232 DN142B 20S/840 PSU-E WR Nej
Lysteknisk
Korreleret Lyseffekt Korreleret Lyseffekt
Full Product farvetemperatur (nominel) Full Product farvetemperatur (nominel)
Order Code Name (nom.) (nom.) Lysstrom Optiktype Order Code Name (nom.) (nom.) Lysstrom Optiktype
910505103586 DN142B 3000 K 112 Im/W 1.200 Im  Hvid 910505103590 DN142B 4000 K 112 Im/W 1.200 Im  Hvid
10S/830 reflektor, 10S/840 reflektor,
PSD-E WR perforeret, PSD-E WR perforeret,
uden gitter uden gitter
910505103603 DN142B 3000 K 80 Im/W 1.200 Im  Hvid
10S/830 reflektor,
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CorelLine Downlight

Order Code

910505103605

911401551032

911401551132

911401551432

911401551532

910505103596

910505103597

910505103601

910505103608

910505103610

910505103612

910505103614

910505103616

Full Product
Name
PSD-E WR
ELB3
DN142B
10S/840
PSD-E WR
ELB3
DN142B
10S/830
PSU-E WR
DN142B
10S/830
PSU-E WR
P54
DN142B
10S/840
PSU-E WR
DN142B
10S/840
PSU-E WR
P54
DN142B
20S/830
PSD-E
UGR19
DN142B
20S/830
PSD-E
UGR19 IP54
DN142B
20S/840
PSD-E
UGR19
DN142B
20S/830
PSD-E
UGR19 ELB3
DN142B
20S/840
PSD-E
UGR19 ELB3
DN142B
20S/830
WIA-E
UGR19 IP54
DN142B
20S/840
WIA-E
UGR19 IP54
DN142B
20S/830

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K
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Lyseffekt

(nominel)

(nom.) Lysstrom Optiktype
perforeret,
uden gitter

80 Im/W 1.200 Im  Hvid
reflektor,
perforeret,
uden gitter

122 Im/W 1200 Im -

122 Im/W 1200 Im -

122 Im/W 1200 Im -

122 Im/W 1200 Im -

10 lm/W 2.250 Im Facetteret

reflektor

10 lm/W 2250 Im Facetteret

reflektor

10 lm/W 2250 Im Facetteret

reflektor

92 lm/W 2250 Im Facetteret

reflektor

92 lm/W 2.250 Im Facetteret

reflektor

11 lm/W 2.250 Im Facetteret

reflektor

11 lm/W 2.250 Im Facetteret

reflektor

91 lm/W 2.250 Im Facetteret

reflektor

Order Code

910505103618

911401552032

911401552432

911401552532

910505103588

910505103592

910505103593

911401551232

911401551332

911401551632

911401551732

Full Product
Name
WIA-E
UGR19 ELB3
1P54
DN142B
20S/840
WIA-E
UGR19 ELB3
1P54
DN142B
20S/830
PSU-E
UGR19
DN142B
20S/840
PSU-E
UGR19
DN142B
20S/840
PSU-E
UGR19 IP54
DN142B
10S5/830
PSD-E
UGR19
DN142B
10S/840
PSD-E
UGR19
DN142B
10S/840
PSD-E
UGR19 IP54
DN142B
10S5/830
PSU-E
UGR19
DN142B
10S/830
PSU-E
UGR19 IP54
DN142B
10S/840
PSU-E
UGR19
DN142B
10S/840
PSU-E
UGR19 IP54

Korreleret
farvetemperatur

(nom.)

4000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

Lyseffekt
(nominel)

(nom.) Lysstrom Optiktype

91 lm/W 2.250 Im Facetteret

reflektor

120 Im/W 2300Ilm -

120 Im/W 2300Ilm -

120 Im/W 2300Ilm -

107 Im/W 1150 Im  Facetteret

reflektor

107 Im/W 1150 Im  Facetteret

reflektor

107 Im/W 1150 Im  Facetteret

reflektor

17 lm/W 1200 Im -

17 lm/W 1200 Im -

17 lm/W 1200 Im -

17 lm/W 1200 Im -
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CorelLine Downlight

Order Code
910505103594

910505103595

910505103598

910505103599

910505103609

910505103611

Drift og el
Order Code
910505103586
910505103590
910505103603
910505103605
911401551032
911401551132
911401551432
911401551532
910505103596
910505103597

910505103601
910505103608

910505103610

910505103612

910505103614

910505103616

910505103618

Korreleret
Full Product farvetemperatur
Name (nom.)
DN142B 3000 K
20S/830

PSD-E WR

DN142B
20S/830
PSD-E WR

3000 K

P54
DN142B
20S/840
PSD-E WR

4000 K

DN142B
20S/840
PSD-E WR

4000 K

P54
DN142B
20S/840
PSD-E WR

4000 K

ELB3
DN142B
20S/830

3000 K

Full Product Name

DN142B 10S/830 PSD-E WR
DN142B 10S/840 PSD-E WR
DN142B 10S/830 PSD-E WR ELB3
DN142B 10S/840 PSD-E WR ELB3
DN142B 10S/830 PSU-E WR
DN142B 10S/830 PSU-E WR IP54
DN142B 10S/840 PSU-E WR
DN142B 10S/840 PSU-E WR IP54
DN142B 20S/830 PSD-E UGR19
DN142B 20S/830 PSD-E UGR19
IP54

DN142B 20S/840 PSD-E UGR19
DN142B 20S/830 PSD-E UGR19
ELB3

DN142B 20S/840 PSD-E UGR19
ELB3

DN142B 20S/830 WIA-E UGR19
IP54

DN142B 20S/840 WIA-E UGR19
IP54

DN142B 20S/830 WIA-E UGR19
ELB3 IP54

DN142B 20S/840 WIA-E UGR19
ELB3 IP54
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Lyseffekt

(nominel)

(nom.) Lysstrom
116 lm/W 2.350 Im
116 Im/W 2.350 Im
116 Im/W 2.350 Im
116 Im/W 2.350 Im
96 Im/W 2.350 Im
116 Im/W 2.350 Im

Indgangsspanding

220til240V

220til240V

220til240V

220til240V

220-240V
220-240V
220-240V
220-240V

220til240V

220til240V

220til240V

220til240V

220til240V

220til240V

220til240V

220til240V

220til240V

Optiktype
Hvid
reflektor,
perforeret,
uden gitter
Hvid
reflektor,
perforeret,
uden gitter
Hvid
reflektor,
perforeret,
uden gitter
Hvid
reflektor,
perforeret,
uden gitter
Hvid
reflektor,
perforeret,
uden gitter
Hvid

reflektor,

Stromforbrug
10,7 W
10,7 W
149 W
149 W
9,8W
9,8W
9,8W
9,8W
20,5W
20,5W

205W
245W

245W

20,4 W

20,4 W

249 W

249 W

Order Code

910505103613

910505103615

910505103617

911401551832

911401552232

Order Code

911401552032
911401552432
911401552532

910505103588
910505103592
910505103593

911401551232
911401551332

911401551632
911401551732

910505103594
910505103595
910505103598
910505103599
910505103609
910505103611
910505103613
910505103615

Full Product

Name

Korreleret
farvetemperatur

(nom.)

WIA-E WR
P54
DN1428
205/840
WIA-E WR

4000 K

IP54
DN142B
20S/830
WIA-E WR

3000 K

ELB3 IP54
DN142B
20S/840
WIA-E WR

4000 K

ELB3 IP54
DN142B
20S/830
PSU-E WR

3000 K

DN142B
20S/840
PSU-E WR

4000 K

Full Product Name

DN142B 20S/830 PSU-E UGR19
DN142B 20S/840 PSU-E UGR19
DN142B 20S/840 PSU-E UGR19
P54

DN142B 10S/830 PSD-E UGR19
DN142B 10S/840 PSD-E UGR19
DN142B 10S/840 PSD-E UGR19
IP54

DN142B 10S/830 PSU-E UGR19
DN142B 10S/830 PSU-E UGR19
IP54

DN142B 10S/840 PSU-E UGR19
DN142B 10S/840 PSU-E UGR19
IP54

DN142B 20S/830 PSD-E WR
DN142B 20S/830 PSD-E WR IP54
DN142B 20S/840 PSD-E WR
DN142B 20S/840 PSD-E WR IP54
DN142B 20S/840 PSD-E WR ELB3
DN142B 20S/830 WIA-E WR IP54
DN142B 20S/840 WIA-E WR IP54
DN142B 20S/830 WIA-E WR ELB3
IP54

Lyseffekt

(nominel)

(nom.) Lysstrom Optiktype
perforeret,
uden gitter

117 Im/W 2350 Im Hvid
reflektor,
perforeret,
uden gitter

95 Im/W 2350 Im Hvid
reflektor,
perforeret,
uden gitter

95 Im/W 2350 Im Hvid
reflektor,
perforeret,
uden gitter

122 Im/W 2350lm -

122 Im/W 2350lm -

Indgangsspanding Stromforbrug

220-240V 192w
220-240V 192w
220-240V 192W
220til240V 10,7 W
220til240V 10,7 W
220til240V 10,7 W
220-240V 9.8 W

220-240V 9.8 W

220-240V 9.8 W

220-240V 9.8 W

220til240V 205W
220til240V 205W
220til240V 205W
220til240V 205W
220til240V 245W
220til240V 20,4 W
220til240V 20,4 W
220til240V 249 W
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CorelLine Downlight

Order Code Full Product Name Indgangsspaending Stremforbrug
910505103617 DN142B 20S/840 WIA-E WR ELB3 220 til 240 V 249 W
P54
Lysstyringssystemer og deempning
Maksimalt

Order Code
910505103586
910505103590
910505103603
910505103605
911401551032
911401551132
911401551432
911401551532
910505103596
910505103597

910505103601
910505103608

910505103610

910505103612

910505103614

910505103616

910505103618

911401552032
911401552432

Full Product Name
DN142B 10S/830 PSD-E WR Ja
DN142B 10S/840 PSD-E WR Ja
DN142B 10S/830 PSD-E WR ELB3  Ja
DN142B 10S/840 PSD-E WR ELB3  Ja
DN142B 10S/830 PSU-E WR Nej
DN142B 10S/830 PSU-E WR IP54  Nej
DN142B 10S/840 PSU-E WR Nej
DN142B 10S/840 PSU-E WR IP54  Nej
DN142B 20S/830 PSD-E UGR19 Ja
DN142B 20S/830 PSD-E UGR19 Ja
IP54

DN142B 20S/840 PSD-E UGR19 Ja
DN142B 20S/830 PSD-E UGR19 Ja
ELB3

DN142B 20S/840 PSD-E UGR19 Ja
ELB3

DN142B 20S/830 WIA-E UGR19 Ja
IP54

DN142B 20S/840 WIA-E UGR19 Ja
IP54

DN142B 20S/830 WIA-E UGR19 Ja
ELB3 IP54

DN142B 20S/840 WIA-E UGR19 Ja
ELB3 IP54

DN142B 20S/830 PSU-E UGR19 Nej
DN142B 20S/840 PSU-E UGR19 Nej

Mekanik og armaturhus

Order Code
910505103586
910505103590
910505103603
910505103605
911401551032
911401551132
911401551432
911401551532
910505103596
910505103597
910505103601
910505103608
910505103610

Full Product Name

DN142B 105/830 PSD-E WR

DN142B 105/840 PSD-E WR

DN142B 10S5/830 PSD-E WR ELB3
DN142B 105/840 PSD-E WR ELB3
DN142B 105/830 PSU-E WR

DN142B 105/830 PSU-E WR IP54
DN142B 105/840 PSU-E WR

DN142B 105/840 PSU-E WR IP54
DN142B 20S/830 PSD-E UGR19
DN142B 20S/830 PSD-E UGRI19 IP54
DN142B 20S/840 PSD-E UGR19
DN142B 20S/830 PSD-E UGR19 ELB3
DN142B 20S/840 PSD-E UGR19 ELB3
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Daempbar dampningsniveau

Ikke relevant
Ikke relevant
Ikke relevant

Ikke relevant

Ikke relevant

Ikke relevant

Kode for
indtraengningsbeskyttelse
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20/54
1P20
1P20/54
1P20
1P20/54
1P20
1P20
1P20

Order Code
911401551832
911401552232

Order Code
911401552532

910505103588
910505103592
910505103593

911401551232
911401551332

911401551632
911401551732

910505103594
910505103595
910505103598
910505103599
910505103609
910505103611
910505103613
910505103615

910505103617

911401551832
911401552232

Order Code

910505103612
910505103614
910505103616

910505103618

911401552032
911401552432
911401552532
910505103588
910505103592
910505103593
911401551232

Full Product Name

Indgangsspaending Stremforbrug

DN142B 205/830 PSU-E WR 220-240V 192w
DN142B 205/840 PSU-E WR 220-240V 192w
Maksimalt

Full Product Name
DN142B 20S/840 PSU-E UGR19 Nej
IP54

DN142B 10S/830 PSD-E UGR19 Ja
DN142B 10S/840 PSD-E UGR19 Ja
DN142B 10S/840 PSD-E UGR19 Ja
P54

DN142B 10S/830 PSU-E UGR19 Nej
DN142B 10S/830 PSU-E UGR19 Nej
P54

DN142B 10S/840 PSU-E UGR19 Nej
DN142B 10S/840 PSU-E UGR19 Nej
P54

DN142B 20S/830 PSD-E WR Ja
DN142B 20S/830 PSD-E WR IP54  Ja
DN142B 20S/840 PSD-E WR Ja
DN142B 20S/840 PSD-E WR IP54  Ja
DN142B 20S/840 PSD-E WR ELB3 Ja
DN142B 20S/830 WIA-E WR IP54  Ja
DN142B 20S/840 WIA-E WR IP54  Ja
DN142B 20S/830 WIA-E WR ELB3 Ja
P54

DN142B 20S/840 WIA-E WR ELB3 Ja

P54
DN142B 20S/830 PSU-E WR Nej
DN142B 20S/840 PSU-E WR Nej

Full Product Name

DN142B 20S/830 WIA-E UGR19 IP54
DN142B 20S/840 WIA-E UGR19 IP54
DN142B 20S/830 WIA-E UGR19 ELB3
1P54

DN142B 20S/840 WIA-E UGR19 ELB3
1P54

DN142B 20S/830 PSU-E UGR19
DN142B 20S/840 PSU-E UGR19
DN142B 20S/840 PSU-E UGR19 IP54
DN142B 105/830 PSD-E UGR19
DN142B 105/840 PSD-E UGR19
DN142B 105/840 PSD-E UGR19 IP54
DN142B 105/830 PSU-E UGR19

Daempbar dampningsniveau

Ikke relevant

Ikke relevant

Ikke relevant

Ikke relevant

Ikke relevant

Ikke relevant

Ikke relevant

Kode for
indtraengningsbeskyttelse
1P20/54

1P20/54

1P20/54

1P20/54

1P20
1P20
1P20/54
1P20
1P20
1P20/54
1P20
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CorelLine Downlight

Order Code
911401551332
911401551632
911401551732
910505103594
910505103595
910505103598
910505103599
910505103609

Noddrift

Order Code
910505103586

910505103590

910505103603

910505103605

911401551032

911401551132

911401551432

911401551532

910505103596

910505103597

910505103601

910505103608

910505103610

910505103612

Full Product Name

DN142B 10S5/830 PSU-E UGR19 IP54
DN142B 10S5/840 PSU-E UGR19
DN142B 105/840 PSU-E UGR19 IP54
DN142B 205/830 PSD-E WR
DN142B 205/830 PSD-E WR IP54
DN142B 205/840 PSD-E WR
DN142B 205/840 PSD-E WR IP54
DN142B 205/840 PSD-E WR ELB3

Full Product Centraliseret

Name nodbelysning
DN142B 10S/830 Nej -
PSD-E WR

DN142B 105/840 Nej -
PSD-E WR

DN142B 10S/830 Nej

PSD-E WR ELB3

Nodbelysning

Kode for
indtraengningsbeskyttelse
1P20/54

1P20

1P20/54

1P20

1P20/54

1P20

1P20/54

1P20

Forventet
varighed af
nodbelysningen
(nar den er fuldt

opladet)

Basisversiontil 3t

tre timers

nodbelysning

DN142B 105/840 Nej
PSD-E WR ELB3

BasisversiontilL 3t

tre timers

nodbelysning

DN142B 10S/830 - -
PSU-E WR

DN142B 10S/830 - -
PSU-E WR IP54

DN142B 10S/840 - -
PSU-E WR

DN142B 10S/840 - -
PSU-E WR IP54

DN142B 20S/830 Nej -

PSD-E UGR19

DN142B 20S/830 Nej -
PSD-E UGR19

IP54

DN142B Nej -

20S/840 PSD-E
UGR19

DN142B 205/830 Nej
PSD-E UGR19

ELB3

DN142B Nej
20S/840 PSD-E
UGRI19 ELB3
DN142B 205/830 Nej -
WIA-E UGR19

IP54
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BasisversiontilL 3t
tre timers
nodbelysning
BasisversiontilL 3t
tre timers

nodbelysning

Order Code

910505103611
910505103613
910505103615
910505103617

911401551832
911401552232

Order Code
910505103614

910505103616

910505103618

911401552032

911401552432

911401552532

910505103588

910505103592

910505103593

911401551232

911401551332

911401551632

911401551732

Full Product Name
DN142B 205/830 WIA-E WR IP54
DN142B 205/840 WIA-E WR IP54

DN142B 20S/830 WIA-E WR ELB3 IP54

DN142B 20S5/840 WIA-E WR ELB3
IP54

DN142B 205/830 PSU-E WR
DN142B 20S/840 PSU-E WR

Full Product Centraliseret

Name nodbelysning
DN142B Nej
205/840 WIA-E
UGR19 IP54

DN142B 20S/830 Nej
WIA-E UGR19

ELB3 IP54

DN142B Nej
205/840 WIA-E
UGR19 ELB3

IP54

DN142B 205/830 -
PSU-E UGR19
DN142B -
20S/840 PSU-E
UGR19

DN142B -
20S/840 PSU-E
UGR19 IP54

DN142B 10S/830 Nej
PSD-E UGR19
DN142B 10S/840 Nej
PSD-E UGR19
DN142B 10S/840 Nej
PSD-E UGR19

IP54

DN142B 10S/830 -
PSU-E UGR19

DN142B 10S/830 -
PSU-E UGR19

P54

DN142B 10S5/840 -
PSU-E UGR19

DN142B 10S/840 -
PSU-E UGR19

IP54

Kode for
indtraengningsbeskyttelse
1P20/54

1P20/54

1P20/54

1P20/54

1P20
1P20

Forventet
varighed af
nodbelysningen
(nar den er fuldt

Nodbelysning opladet)

BasisversiontilL 3t
tre timers
nodbelysning
BasisversiontilL 3t
tre timers

nodbelysning
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Order Code
910505103594

910505103595

910505103598

910505103599

910505103609

910505103611

Full Product Centraliseret

Name nodbelysning
DN142B 205/830 Nej -
PSD-E WR
DN142B 205/830 Nej -
PSD-E WR IP54
DN142B
20S/840 PSD-E

WR

Nej -

DN142B
20S/840 PSD-E
WR IP54

Nej -

DN142B
20S/840 PSD-E
WR ELB3

Nej

tre timers

DN142B 20S/830 Nej -
WIA-E WR IP54

Godkendelse og anvendelsesomrade

Order Code
910505103586
910505103590
910505103603
910505103605
911401551032
911401551132
911401551432
911401551532
910505103596
910505103597
910505103601
910505103608
910505103610
910505103612
910505103614
910505103616
910505103618
911401552032
911401552432

Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)

Order Code
910505103586

910505103590

Full Product Name

DN142B 10S/830 PSD-E WR

DN142B 10S/840 PSD-E WR

DN142B 10S/830 PSD-E WR ELB3
DN142B 10S/840 PSD-E WR ELB3
DN142B 10S/830 PSU-E WR

DN142B 10S/830 PSU-E WR IP54

DN142B 10S/840 PSU-E WR

DN142B 10S/840 PSU-E WR IP54

DN142B 20S/830 PSD-E UGR19

DN142B 20S/830 PSD-E UGR19 IP54
DN142B 20S/840 PSD-E UGR19

DN142B 20S/830 PSD-E UGR19 ELB3
DN142B 20S/840 PSD-E UGR19 ELB3
DN142B 20S/830 WIA-E UGR19 IP54
DN142B 20S/840 WIA-E UGR19 IP54
DN142B 20S/830 WIA-E UGR19 ELB3 IP54
DN142B 20S/840 WIA-E UGR19 ELB3 IP54
DN142B 20S/830 PSU-E UGR19

DN142B 20S/840 PSU-E UGR19

Indledende
Full Product Name kromaticitet
DN142B 105/830 PSD-E WR (0.432,0.404)

SDCMs5
DN142B 105/840 PSD-E WR (0.380,0.377)

SDCMs5
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Nodbelysning

Forventet
varighed af
nodbelysningen
(nar den er fuldt

opladet)

Basisversiontil 3t

nodbelysning

Flimmervaerdi (PstLM)

0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5

Lysstromstolerance

-10% / +10%

-10% / +10%

Full Product
Order Code Name
910505103613 DN142B
20S/840 WIA-E
WR IP54
910505103615 DN142B 20S/830
WIA-E WR ELB3
1P54
910505103617 DN142B

20S/840 WIA-E

WR ELB3 IP54
911401551832  DN142B 205/830

PSU-E WR
911401552232  DN142B

20S/840 PSU-E
WR

Order Code Full Product Nam

911401552532 DN142B 20S/840
910505103588
910505103592
910505103593
911401551232
911401551332
911401551632
911401551732
910505103594  DN142B 20S/830
910505103595  DN142B 20S/830
910505103598  DN142B 20S/840
910505103599  DN142B 20S/840
910505103609 DN142B 20S/840
910505103611
910505103613  DN142B 20S/840
910505103615
910505103617  DN142B 20S/840
911401551832 DN142B 20S/830

911401552232 DN142B 20S/840

Order Code Full Product Name

910505103603 DN142B 10S/830 PSD-E WR

ELB3

910505103605 DN142B 10S/840 PSD-E WR

ELB3

Centraliseret

nodbelysning

Nodbelysning

Forventet
varighed af
nodbelysningen
(nar den er fuldt

opladet)

Nej -

Nej Basisversiontil 3t
tre timers
nodbelysning

Nej Basisversiontil 3t

tre timers

nodbelysning

e

PSU-E UGR19 IP54

DN142B 10S/830 PSD-E UGR19
DN142B 10S/840 PSD-E UGR19
DN142B 10S/840 PSD-E UGRI19 IP54
DN142B 10S/830 PSU-E UGR19
DN142B 10S/830 PSU-E UGR19 IP54
DN142B 10S/840 PSU-E UGR19
DN142B 10S/840 PSU-E UGR19 IP54

PSD-E WR
PSD-E WR IP54
PSD-E WR
PSD-E WR IP54
PSD-E WR ELB3

DN142B 20S/830 WIA-E WR IP54

WIA-E WR IP54

DN142B 20S/830 WIA-E WR ELB3 IP54

WIA-E WR ELB3 IP54
PSU-E WR
PSU-E WR

Indledende
kromaticitet
(0.435,0.405)
SDCMs5
(0.380,0.377)
SDCMs5

Flimmervaerdi (PstLM)
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5

Lysstromstolerance

-10% / +10%

-10% / +10%
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Order Code
911401551032

911401551132

911401551432

911401551532

910505103596

910505103597

910505103601

910505103608

910505103610

910505103612

910505103614

910505103616

910505103618

911401552032

911401552432

911401552532

910505103588

Produktdata

Order Code
910505103586
910505103590
910505103603
910505103605
911401551032
911401551132
911401551432
911401551532
910505103596
910505103597
910505103601
910505103608
910505103610

Indledende

Full Product Name kromaticitet

DN142B 10S/830 PSU-E WR  (0.432,0.404)
SDCMs5
DN142B 10S/830 PSU-E WR  (0.435,0.405)
P54 SDCMs5
DN142B 105/840 PSU-E WR  (0.380,0.377)
SDCMs5
DN142B 105/840 PSU-E WR  (0.380,0.377)
P54 SDCMs5
DN142B 20S/830 PSD-E (0.435,0.404)
UGRI19 SDCMs5
DN142B 20S/830 PSD-E (0.435,0.404)
UGR19 IP54 SDCMs5
DN142B 20S5/840 PSD-E (0.380,0.377)
UGRI19 SDCMs5
DN142B 20S/830 PSD-E (0.435,0.404)
UGRI19 ELB3 SDCMs5
DN142B 20S5/840 PSD-E (0.380,0.377)
UGRI19 ELB3 SDCMs5
DN142B 205/830 WIA-E (0.435,0.404)
UGR19 IP54 SDCMs5
DN142B 205/840 WIA-E (0.380,0.377)
UGR19 IP54 SDCMs5
DN142B 205/830 WIA-E (0.435,0.404)
UGRI19 ELB3 IP54 SDCMs5
DN142B 20S/840 WIA-E (0.380,0.377)
UGRI19 ELB3 IP54 SDCMs5
DN142B 20S/830 PSU-E (0.435,0.404)
UGRI19 SDCMs5
DN142B 20S/840 PSU-E (0.380,0.377)
UGRI19 SDCMs5
DN142B 20S/840 PSU-E (0.380,0.377)
UGR19 IP54 SDCMs5
DN142B 10S/830 PSD-E (0.432,0.404)
UGRI19 SDCMs5

Full Product Name

DN142B 10S/830 PSD-E WR

DN142B 10S/840 PSD-E WR

DN142B 10S/830 PSD-E WR ELB3
DN142B 10S/840 PSD-E WR ELB3
DN142B 10S/830 PSU-E WR

DN142B 10S/830 PSU-E WR IP54
DN142B 10S/840 PSU-E WR

DN142B 10S/840 PSU-E WR IP54
DN142B 20S/830 PSD-E UGR19
DN142B 20S/830 PSD-E UGR19 IP54
DN142B 20S/840 PSD-E UGR19
DN142B 20S/830 PSD-E UGR19 ELB3
DN142B 20S/840 PSD-E UGR19 ELB3
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Lysstromstolerance

+/-10%

+/-10%

+/-10%

+/-10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

+/-10%

+/-10%

+/-10%

-10% / +10%

Produktseriekode
DN142B
DN142B
DN142B
DN142B

DN142B
DN142B
DN142B
DN142B
DN142B

Order Code
910505103592

910505103593

911401551232

911401551332

911401551632

911401551732

910505103594

910505103595

910505103598

910505103599

910505103609

910505103611

910505103613

910505103615

910505103617

911401551832

911401552232

Order Code
910505103612
910505103614
910505103616
910505103618
911401552032
911401552432
911401552532
910505103588
910505103592
910505103593
911401551232
911401551332
911401551632

Indledende

Full Product Name kromaticitet

DN142B 10S5/840 PSD-E (0.380,0.377)
UGRI19 SDCMS5
DN142B 10S/840 PSD-E (0.380,0.377)
UGR19 IP54 SDCMs5
DN142B 10S/830 PSU-E (0.435,0.404)
UGRI19 SDCMS5
DN142B 10S/830 PSU-E (0.435,0.405)
UGR19 IP54 SDCMs5
DN142B 10S/840 PSU-E (0.380,0.377)
UGR19 SDCMs5
DN142B 10S/840 PSU-E (0.380,0.377)
UGR19 IP54 SDCMs5
DN142B 20S/830 PSD-E WR (0.435,0.404)
SDCMs5
DN142B 20S5/830 PSD-E WR  (0.435,0.404)
IP54 SDCMS5
DN142B 205/840 PSD-E WR (0.380,0.377)
SDCMs5
DN142B 20S/840 PSD-E WR (0.380,0.377)
IP54 SDCMs5
DN142B 20S/840 PSD-E WR (0.380,0.377)
ELB3 SDCMs5
DN142B 205/830 WIA-E WR  (0.435,0.404)
IP54 SDCMs5
DN142B 20S/840 WIA-E WR  (0.380,0.377)
IP54 SDCMs5
DN142B 205/830 WIA-E WR  (0.435,0.404)
ELB3 IP54 SDCMs5
DN142B 20S/840 WIA-E WR  (0.380,0.377)
ELB3 IP54 SDCMs5
DN142B 205/830 PSU-E WR  (0.435,0.404)
SDCMs5
DN142B 20S/840 PSU-E WR  (0.380,0.377)
SDCMs5

Full Product Name

DN142B 20S/830 WIA-E UGR19 IP54
DN142B 20S/840 WIA-E UGR19 IP54
DN142B 20S/830 WIA-E UGR19 ELB3 IP54
DN142B 20S/840 WIA-E UGR19 ELB3 IP54
DN142B 20S/830 PSU-E UGR19

DN142B 20S/840 PSU-E UGR19

DN142B 20S/840 PSU-E UGR19 IP54
DN142B 10S/830 PSD-E UGR19

DN142B 10S/840 PSD-E UGR19

DN142B 10S/840 PSD-E UGR19 IP54
DN142B 10S/830 PSU-E UGR19

DN142B 10S/830 PSU-E UGR19 IP54
DN142B 10S/840 PSU-E UGR19

Lysstromstolerance

-10% / +10%

-10% / +10%

+/-10%

+/-10%

+/-10%

+/-10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

-10% / +10%

+/-10%

+/-10%

Produktseriekode
DN142B
DN142B
DN142B
DN142B

DN142B
DN142B
DN142B
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Order Code Full Product Name Produktseriekode Order Code Full Product Name Produktseriekode
911401551732 DN142B 105/840 PSU-E UGR19 IP54 - 910505103611 DN142B 205/830 WIA-E WR IP54 DN142B
910505103594  DN142B 20S/830 PSD-E WR DN142B 910505103613 DN142B 205/840 WIA-E WR IP54 DN142B
910505103595  DN142B 20S/830 PSD-E WR IP54 DN142B 910505103615 DN142B 205/830 WIA-E WR ELB3 IP54 DN142B
910505103598  DN142B 20S/840 PSD-E WR DN142B 910505103617 DN142B 205/840 WIA-E WR ELB3 IP54 DN142B
910505103599  DN142B 20S/840 PSD-E WR IP54 DN142B 911401551832 DN142B 205/830 PSU-E WR -

910505103609  DN142B 20S/840 PSD-E WR ELB3 DN142B 911401552232 DN142B 205/840 PSU-E WR -

Polar Wide Diagrams

o o0 o
R S0 i a%0 780 EORET TR T e

3 3 3
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o1 0 %020 oo 020 oo 020

Polar Normal (separate) - DN142BI - Polar Normal (separate) - DN142BI - Polar Normal (separate) - DN142BI -
910505103586 910505103618 910505103597
Polar Normal (separate) - DN142BI - Polar Normal (separate) - DN142BI - Polar Normal (separate) - DN142BI -
910505103605 910505103603 910505103615
Polar Normal (separate) - DN142BI - Polar Normal (separate) - DN142BI - Polar Normal (separate) - DN142BI -
910505103611 910505103596 910505103616
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Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - DN142BI - Polar Normal (separate) - DN142BI - Polar Normal (separate) - DN142BI -
910505103612 910505103601 910505103590
Polar Normal (separate) - DN142BI - Polar Normal (separate) - DN142BI - Polar Normal (separate) - DN142BI -
910505103595 910505103593 910505103613

Polar Normal (separate) - DN142BI - Polar Normal (separate) - DN142BI - Polar Normal (separate) - DN142BI -
910505103592 910505103614 910505103608
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Polar Wide Diagrams
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Polar Normal (separate) - null - 911401551332
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Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - null - 911401551432 Polar Normal (separate) - null - 911401551532 Polar Normal (separate) - null - 911401551732
Polar Normal (separate) - null - 911401551632 Polar Normal (separate) - null - 911401551832 Polar Normal (separate) - null - 911401552032

Polar Normal (separate) - null - 911401552232 Polar Normal (separate) - null - 911401552432 Polar Normal (separate) - null - 911401552532
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